
Policjanci ujawnili ponad 1,5 kg marihuany

Policjanci z Wydziału Kryminalnego, wspólnie z funkcjonariuszem z Zakładu Karnego w Uhercach
Mineralnych ze specjalnie wyszkolonym psem, ujawnili znaczną ilość środków odurzających. Znajdowały
się one w prywatnym domu w miejscowości Postołów. Zabezpieczono łącznie susz roślinny o wadze 1614
g. Policjanci zatrzymali mężczyznę podejrzanego o nielegalną uprawę. Za swój czyn odpowie przed
sądem.

 
Wczoraj policjanci z Wydziału Kryminalnego przeprowadzili działania związane z uzyskaną wcześniej
informacją o nielegalnej plantacji konopi indyjskich. Do czynności służbowych zaangażowany został
funkcjonariusz z Zakładu Karnego w Uhercach Mineralnych wraz z psem szkolonym do wykrywania
narkotyków.
 
W wyniku przeprowadzonej akcji zostało ujawnionych 1614 g marihuany, która znajdowała się na posesji
w miejscowości Postołów. Zabezpieczono również liczne przedmioty służące do prowadzenia plantacji
konopi indyjskich w domowych warunkach. Uprawa prowadzona była w dwóch zaadaptowanych do tego
celu pomieszczeniach. Na posesji nie zastano osoby odpowiedzialnej za plantację.
 
Policjanci Wydziału Kryminalnego dziś rano zatrzymali 19-letniego mężczyznę, który jest podejrzany o
prowadzenie nielegalnej uprawy konopi indyjskich, posiadanie znacznej ilości środków odurzających oraz
urządzeń służących do ich wytwarzania. 
 
Teraz prowadzone są czynności procesowe odnośnie wyjaśnienia popełnionych przestępstw. Mężczyzna za
swój czyn odpowie przed sądem. 

 

 

 

 

  informacja: KPP Lesko        Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM

 Wydawca                                                        portalu    lesko.net.pl     nie        ponosi                  
odpowiedzialności       za         treść                       komentarzy                       zamieszczanych   przez   
      użytkowników.         Osoby                zamieszczające                                        
wypowiedzi naruszające prawo  lub          prawem                        chronione          dobra osób         
trzecich              mogą       ponieść z      tego            tytułu                  odpowiedzialność             karną 
lub      cywilną. 
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